

نخستین بار در کشور جشن دندان شش برای کلاس اولی ها در مدارس ابتدایی استان برگزار شد

افتتاحیه جشن دندان 6 برای کلاس اولی ها در مدارس استان برای اولین بار در کشور با هدف آگاهی بخشی به اولیای دانش آموزان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، باتوجه به اهمیت مراقبت از دندانهای 6 (آسیاهای بزرگ اول دائمی) با همکاری دانشکده دندانپزشکی تبریز، معاونت بهداشت دانشگاه، آموزش و پرورش استان و سایر سازمان ها مراسم در روز پنجشنبه بیست و چهارم آبان ماه با حضور نمایان تعدادی از اولیا و دانش آموزان کلاس اول ابتدایی برگزار شد.

دکتر احمد بهروزیان، رئیس دانشکده دندانپزشکی تبریز در این مراسم، ضمن تشکر از گروه سلامت دهان دانشکده، آموزش و پرورش استان، معاونت بهداشت دانشگاه و سایر سازمان ها، برگزاری طرح پیشگیرانه برای دانش آموزان را فعالیتی ارزشمند در راستای آگاهی بخشی به والدین در خصوص دایمی بودن دندان های 6 دانست.

دکتر خسروشاهی، معاون اجرایی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با بیان اهمیت توجه به سلامت دانش آموزان که به نوعی یک سرمایه گذاری اساسی در جهت ارتقای سطح سلامت فردی و اجتماعی آینده سازان کشور است، اجرای طرح جشن دندان 6 را مصداق واقعی همکاری بین سازمانی در راستای ارتقای سلامت دهان دانش آموزان دانست.

دکتر شریفی فرد، مدیر گروه سلامت دهان دانشکده و رئیس گروه دهان و دندان مرکز بهداشت استان، با اشاره به اینکه اکثریت والدین تصور اشتباهی از وضعیت دندان های 6 داشته و غالباً آنها را بعنوان دندان شیری تلقی می کنند، مهمترین هدف این جشن را آگاهی بخشی به خانواده ها در مورد دائمی بودن دندانهای 6 و نحوه صحیح مراقبت از آنها برشمرد.

رأی، معاون تربیت بدنی و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش استان، حفظ و ارتقای سلامت فردی دانش آموزان را به عنوان یکی از محورهای ششگانه سند تحول بنیادین مربوط به حوزه سلامت دانش آموزی دانست و از همکاری های تنگاتنگ معاونت بهداشت دانشگاه و سایر ادارات مرتبط با حیطه های مختلف سلامت مدارس قدردانی کرد.

گفتنی است در این مراسم، دانش آموزان با اجرای برنامه های نمایشی و سرود، اهمیت دندان 6 را یادآور شدند.

لازم به ذکر است این برنامه به پیشنهاد مدیر گروه سلامت دهان دانشکده دندانپزشکی تبریز در سال 1401 با هدف آگاهی بخشی به والدین در زمان رویش دندان های 6 و نحوه مراقبت صحیح بصورت آزمایشی در تعدادی از مدارس برگزار شد و با توجه به استقبال اولیا امسال این طرح در کل استان برای کلاس اولی ها انجام شود.